MUNICÍPIO DE Informe o nome do município. - MG

PORTARIA Nº 000 / Selecione o ano.

[bookmark: _Hlk129083104]		"Nomeia e constitui a “Gerência do Programa Selecione o Programa referente ao ano do edital cujo munícipio se enquadra.,

O(A) Sr(a). Informe o Nome Completo do(a) Prefeito(a)., Prefeito(a) do Município de Informe o nome do município. - MG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

[bookmark: _Hlk115098818]I - Nomear e constituir a “Gerência do Programa Selecione o Programa referente ao ano do edital cujo munícipio se enquadra. - encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do(s) projeto(s) financiado(s) pelo(s) contratos(s) BDMG n.º 000.000.

II - A “Gerência do Programa Selecione o Programa referente ao ano do edital cujo munícipio se enquadra. será constituída por:

· Nome do Responsável Técnico Fiscal – Cargo: Engenheiro(a) Civil / Arquiteto(a);

· Nome – Cargo exercido.;

· Nome – Cargo exercido.;

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Local., Selecione o dia. de Selecione o mês. de Selecione o ano..

_________________________________
Informe o Nome Completo do(a) Prefeito(a).
Prefeito(a) de Municipal